
Podsumowanie Ankiety dla Rodziców  

„W jakie działania wzmacniające społeczne więzi całej społeczności 

przedszkolnej chciałabym się zaangażować,  

co wpływa na klimat  przedszkola?” 

 

Ankietę  przeprowadzono w dniach 03.03.2025 r. – 07.03.2025 r. Miała ona charakter 

anonimowy i objęła 97 rodziców dzieci (100%).  

 

Badanie ankietowe wykazało, że zdecydowana większość Rodziców  ocenia 

atmosferę w naszym przedszkolu jako bardzo dobrą i czuje się częścią społeczności 

przedszkolnej. Uważa, że pikniki rodzinne mogą pomóc w budowaniu lepszych relacji 

między rodzicami, dziećmi i nauczycielami, a Messenger grupowy to forma komunikacji  

i współpracy z przedszkolem najbardziej wygodna. Zdecydowana większość Rodziców 

zdeklarowała również chęć do zaangażowania się w organizację wydarzeń przedszkolnych. 

Większość  Rodziców wymienia także spotkania integracyjne dla rodziców i dzieci 

oraz warsztaty tematyczne jako sprzyjające budowaniu lepszych relacji między rodzicami, 

dziećmi i nauczycielami.  Twierdzi, przy tym, że mogłaby się zaangażować w pomoc przy 

organizacji pikniku lub innych uroczystości. 

Duża liczba  Rodziców preferuje  zajęcia otwarte, a jako formy komunikacji 

indywidualne rozmowy z nauczycielami, spotkania na żywo oraz korzystanie  

z tablicy informacyjnej w przedszkolu oraz deklaruje chęć pomocy przy wycieczkach 

przedszkolnych. 

Niewielka liczba badanych stwierdza, że wspólne akcje charytatywne mogą pomoc 

w budowaniu lepszych relacji między rodzicami, dziećmi i nauczycielami i oferuje 

sponsoring oraz udział w pracach trójek oddziałowych. 

 

Wyniki  przeprowadzonego badania ankietowego bardzo nas satysfakcjonują. 

Cieszymy się, że tak licznie pragniecie Państwo angażować się w życie placówki.  

Zapewniamy, że wskazane przez Was jako preferowane formy komunikacji oraz 

wzmacniania relacji wewnątrzprzedszkolnych  będą brane pod uwagę w organizacji 

pracy naszego przedszkola. Dziękujemy również za rzetelne potraktowanie naszej 

ankiety, gdyż Państwa opinia sprzyja podnoszeniu jakości pracy naszej placówki. 


